様式第１号（第５条関係）
令和　年　月　日

一戸町長　小野寺　美登　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

物価高騰対策資金利子補給補助金交付申請書兼請求書

物価高騰対策資金利子補給補助金交付要綱による利子補給補助金の交付を受けたいので、要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
また、本書類の提出をもって、貴職が町税納付状況を調査することについて同意します。

[bookmark: _GoBack]
記

１　補助金対象支払利子総額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（金融機関が発行する貸付利子支払証明書（様式第２号）の支払利子総額と一致していること。）
２　補助金申請額（請求額）　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（１の総額に1/2を乗じた額。千円未満切捨て。）
振込先
	（フリガナ）
口座名義

	金融機関

	銀行・信用金庫

	本店　・　支店

	口座番号
	普通　・　当座

【添付書類】
□　借入金融機関の発行する融資契約書等の写し
□　借入金融機関の発行する償還表の写し
□　補助金振込先の通帳の写し
□　その他町長が必要と認めるもの